
14     15

Kdo je verný v malém

6

2 31

4

8 9

5

7

z
b

y
n

ě
k
 p

a
v

Ie
n

sk
ý

Kluci, mám deset 
diamantů, pojďte 

mě chránit.

Jo, hned ti 
jdu pomoct.

Bacha, někdo 
tu má legen-
dárku. V poho, já ho 

sejmu.

Jo! Konečně 
mám novou 

postavu.

Nemachruj, 
za chvíli tě 
doženu.

Hele kluci, co 
kdybyste se 
taky zapojili?

Musíme vymys-
let hlavní tábo-
rovou hru. Máte 
někdo nápad?

Na dnešním spol-
ču začnem pláno-

vat farní tábor.

Co třeba 
na Super-
mana.

Dobrej jump! 
Do pytle, zase 
jsem prohrál.

V síti.
My ale jsme 
zapojený.

Ok, jsem 
jedno ucho. Nuda.

Co 
děláš?

To snad do-
hrajem, ne?

Jasně, že po-
můžu. Kluci 
nechte toho.Sorry.

Slíbil jsi mi, že 
mi s táborem 
pomůžeš.

v

14     15

2322

21

18

12

15

20

17

11

19

16

13

10

14

Néé…

později. volá Matějova maminka.

Ahoj Lukáši, 
není u tebe Ma-
těj? Nemůžu se 
mu dovolat.

Ne, už 
odešel.

Musím to vyhrát, 
ať kluci zíraj.

Hele, už je 
hodně hodin, 
jdu domů.

Až budeš doma, 
tak se připoj.

Ok, my to 
dohrajem.

Pozor, za 
chvíli přijde 
boss.

Já vím, tohle ne-
smím prohrát.

No jasně. Je 
dobře, že ses 
pochlapil.

Čau kluci, 
nechcete ke 
mně skočit? 
Že bychom 
to dohráli.

Měl bych ty hry 
odinstalovat. Ale 
dnes ne, až zítra.

 Já, rytíř věrný 
a statečný, přísa-
hám, že ode dneška 
už nehraju.

Tak uvidíme, 
jestli proměníš 
slova v činy.

Dobře. Pokud mi 
ale slíbíš, že ne-
budeš hrát hry.

Tak díky 
moc, uvidí-
me se zítra?

No jasně, 
že jo. Vždyť 
třeba teď si 
nehraju.

To jsem 
fakt ráda.

Jo, to by 
mohlo být 
dobrý.

Jestli si u toho 
nebudeš hrát 
na mobilu, tak 
asi jo.

Můžu tě 
doprovodit 
domů? Hraní je 

jen taková 
zábava.

Seš si jistej, že 
na tom nejsi 
závislej?

Mně by se víc 
líbila Narnie.


